REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa Re Reshit Collahu, Tel: 0800 9999, Websne: w.hidaa.gov.al. F-mail: mmfo ¢ hidaa go -

né ILDKPK,
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g&¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe & f8mijéve madhoré, né bazg té€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare (€ (¢ zgjedhurve dhe 1€ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, datgé 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia : Mbiemri

BESMIR HITO

Funksioni

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER
Data e emérimit né& funksionin qé kryen : Data e dorézimit té deklaratés

31.10.2014 ' 25.03.2019

Né bazé € nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konwrollin ¢ pasurive, 16
detyrimeve financiare 1€ 1¢é zgjedhurve dhe 1 disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe perseonat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, & t& veririkojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasunité, interesat private dhe detyrimet
financiare, &€ ekzistojné né emér dhe pér Uogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané€ t€ vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
g€ nuk éshté ¢ vérteté.

anshkl imi i subjektit deklarues

m';n_

“Peviodik Dieror” ;




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésish¢ ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén kun ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokamenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté ferritorit t& Shqipérisé,
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit & deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit st dhome. | Tioant
fjalé Yo
Llogari rrjedhi:'scHBank sh.a me Nr. _ 2.670.16 LEKE
| Gjendja mé daté 31.12.2016. Burimi i krijimit: Paga q& 16rheq nga | (dy mijé e gjashtégind ¢ | 100 %
Gjykata e Rrethit Gjygésor Shkodér ku ushtro) akiualisht detyrén ¢ | shtatédhjetg pikeé
givqtarit. giashtémbédhjetd)
Depozité _ANK NR.-LEKE). 6,176.81 LEKE
5 Gjendja nga data 01.01.2018-31.12.2018. (gjashié mijé e njgqind ¢ 100 %
- Burimi i krijimit: Dhuraté nga familja. shtatédhjeté ¢ gjashte piké
tetédhjeté ¢ njé)
| Depozilé -Bank NR-LEKE). 298.79 LEKE
o I Giendja nga dala 01.01.2018-31.12.2018. {dygind e néniédhjeté e tetd pike 100 %
| Burimi i krijimit: Kursime nga paga si punonjés prané shoqérisé | shtatédhjelé e néntg) ‘
: “Stroka”sh.p.k dhe bursa nga Shkolla e Magjistraturds. |
‘ o T
Nuk kam kursime nga paga X€t€ vit, pasi i kam konsumuar pér ncvoja i
personale. Nga 700.000 (shiatégind mijé)
Gjendja CASH jashié sistemit bankar aktualisht éshié 523.000 (peséqind | leké. akwalisht kam  523.000 o
4 e njézet e re mijé) leké, pasi kam shpenzuar shumén prej 537,000 leké | (peséqind e njézel ¢ tre mijé) 007
(peséqind e tridhjeté e shtatZ mijé) lekg, pér shkak 1& pushimeve. lekE. !
Burimi i krijimit: Kursimet nga paga si gjyqtar n¢ Gjvkatén e Rrethit |
Gjygésor Tiran¢ dhe Shkodér, ;
i

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligyit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likwiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, n& depozité, né bono thesan

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dek!arues

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né kopje e tij.

“Perwdihe Vyetor

LLEEPIR STRON & I3

‘1




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Té ardhurat neto nga paga si giyqtar né Givkatén e Rrethit Gjyqésor Shkodér (paga  962.820 LEKE S
| nga data 01.01.2018 deri né datén 31.12.2018). (néntéqgind e gjashtédhjeté e dy mijé ¢
letéqgind e njézet)

Nése ky formart éshté | pamjaftueshem. vazhdoni 1é plotésoni né kopje té (i

“Periodik Vietor ot



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i m&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, 1€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
¢ plotésoni né kopje 1é 11,

CPertodik Vietor” 3





